
          

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                              Γέρακας, 21/04/2016
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                  Αριθ. πρωτ.: 13317
 ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ                   
  
                                                                     ΑΠΟΦΑΣΗ

ΘΕΜΑ:   Συντήρηση συστημάτων ασφαλείας δικτύο Η/Υ.  

                                                 Ο    Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ    

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της παρ.9 του άρθρου 209 του ΚΔΚ η οποία προστέθηκε με 

                  τη παρ.13 του άρθρου 20 Ν. 3731/08.
2. Τη με αριθ. 038/2016 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου περί έγκρισης 

διενέργειας προμηθειών-υπηρεσιών και καθορισμό του τρόπου εκτέλεσής 
τους.

3. Τη με αριθ. 087/2016 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία 
διατέθηκε πίστωση ποσού 4.981,50 €, σε βάρος του Κ.Α. 10.6265.0004 
του  προϋπολογισμού  του  Δήμου  οικονομικού  έτους  2016,  με  τίτλο 
«Συντήρηση–Τεχνική Υποστήριξη Ηλεκτρονικών Υπολογιστών, Δικτυακών 
και περιφερειακών συσκευών, εκτυπωτών».  

4. Τη  με  αριθ.  22/2016  μελέτη  που  συντάχθηκε  και  θεωρήθηκε  από  τον 
Τμήμα Προγραμματισμού, Οργάνωσης και Πληροφορικής.

5. Τη  με  αριθ.  πρωτ.  12202/12-04-2016  στον  Δήμο  μας  προσφορά  της 
εταιρείας  GREEN THINKIKG M.  E.Π.Ε.  τεχνική  και  εμπορική  εταιρεία 
(οδός  Αριστοτέλους  37  15232  Χαλάνδρι  τηλ.  2118005678)  ΑΦΜ 
800337378 ΔΟΥ Χαλανδρίου.

6. Το  από  18-04-2016  πρακτικό  αξιολόγησης  προσφορών  της  επιτροπής 
αξιολόγησης  προσφορών  όπως  συγκροτήθηκε  με  τη  με  αρ.  585/2015 
απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

1. Εγκρίνουμε  τη  με  αριθμ.  22/2016  μελέτη  υπηρεσιών  του  Τμήματος 
Προγραμματισμού, Οργάνωσης και Πληροφορικής.

 2.  Τη παροχή υπηρεσίας  για  τη  συντήρηση των συστημάτων ασφαλείας  του 
δικτύου  ηλεκτρονικών  υπολογιστών  του  Δήμου  Παλλήνης  στην  εταιρεία 
GREEN THINKIKG M.  E.Π.Ε.  τεχνική  και  εμπορική  εταιρεία  (οδός 
Αριστοτέλους 37 15232 Χαλάνδρι τηλ. 2118005678) ΑΦΜ 800337378 ΔΟΥ 
Χαλανδρίου έναντι συνολικού ποσού 4.915,08 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 
23% και συγκεκριμένα  ανατίθεται :

Ελληνική

ΑΔΑ: 6ΠΥΞΩΞΚ-Ι6Υ



α/
α Περιγραφή Μονάδα 

Μέτρησης
Ποσότητ

α
Τιμή 

Μονάδας 
(€)

Συνολική 
Τιμή (€)

1.

Συνδρομή συντήρησης 
συστήματος ασφαλείας 
πρόσβασης στο δίκτυο 
Fortigate100D για ένα (1) έτος 
FORTINET FORTIGATE 100D 
Services που περιλαμβάνουν: 
Ηardware Advanced Update HW, 
Firmware & General Updates, 
Enhanced Suport 24X7, 
Telephone Support 24X7, NGFW, 
Web Filtering, AntiSpam.

τεμ. 1 1.581,00 1.581,00

2.

Συνδρομή συντήρησης 
συστήματος  ασφαλείας από ιούς 
και κακόβουλο λογισμικό Avira 
για τρία (3) έτη
Avira Endpoint Security 

τεμ. 175 13,80 2.415,00

Σύνολο 3.996,00

    Φ. Π. Α. 23 % 919,08

   Γενικό Σύνολο 4.915,08

3. Δεν απαιτείται εγγυητική καλής εκτέλεσης.
4. Η πληρωμή της αξίας των ανωτέρω εργασιών   συνολικού ποσού θα γίνει με την 

έκδοση  εντάλματος  πληρωμής,  μετά  την  υποβολή  ισόποσου  εξοφλητικού 
τιμολογίου.

                                                                                                Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΖΟΥΤΣΟΣ

ΑΔΑ: 6ΠΥΞΩΞΚ-Ι6Υ


	                                                                     ΑΠΟΦΑΣΗ
	3. Τη με αριθ. 087/2016 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία διατέθηκε πίστωση ποσού 4.981,50 €, σε βάρος του Κ.Α. 10.6265.0004 του προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού έτους 2016, με τίτλο «Συντήρηση–Τεχνική Υποστήριξη Ηλεκτρονικών Υπολογιστών, Δικτυακών και περιφερειακών συσκευών, εκτυπωτών».  

	Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

		2016-04-21T10:30:35+0300
	Athens




